



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı : 81466379-320.04.02[320.04.02]-
E.1103677
Konu : RITA 400 - ETİKET ONAYI

10.04.2018

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE

Toplarönü Sokak No: 16 Anadoluhisarı BEYKOZ / İSTANBUL

Firmanız adına ruhsatlı olan RITA 400 isimli bitki koruma ürününüzün etiketi 28 Ekim 2016 tarih ve 29871 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "*Bitki Koruma Ürünlerinin Sınıflandırılması, Ambalajlanması ve Etiketlenmesine Dair Yönetmelik*" doğrultusunda onaylanarak yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

 e-imzalıdır

Dr. Yunus BAYRAM
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı V.

Ek :

1 - Etiket (1 sayfa)

2 -

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

Yasemin DEMİR
Bakan Yardımcısı


Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : XSHYBSMWPIDLLROLKNYV Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gida-tarim-hayvancilik-bakanligi-ebys>
Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için: Dr. Hatice EREN
Mühendis

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Sarf No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 03.02.2016 / 10527

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Bağ	Mildiyö (<i>Plasmopara viticola</i>)	400 ml/100 L su
Domates	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	400 ml/100 L su
Hiyar (Sera)	Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	400 ml/100 L su
Marul (Sera)	Mildiyö (<i>Bremia lactucae</i>)	400 ml/100 L su
Turunçgiller	Turunçgill meyvelerinde kahverengi çürüklük ve gövde zamlanması (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	1000 ml/100 L su
Patates	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	400 ml/100 L su

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suya tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırmaya devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamadan tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

RTİTA 400'ün kullanım zamanı önemlidir. **RTİTA 400** uygulaması için mildiyöye yönelik tahmin ve uyarı duyurulan dikkate alınmalı veya hastalık riskini arttıran iklim koşulları oluşmaya başladığında uygulamaya geçilmelidir.

Bağda mildiyö: İlk uygulamalar sürgünlük 25-30 cm'ye ulaşırna başlamalıdır. 2. ve sonraki uygulamalar 1. uygulamanın eki süresi, hastalığın gelişme durumu ve meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 10-15 gün ara ile yapılır.

Domateste mildiyö: Çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında, kahverengi lekelerin altında beyaz küllü gibi örtünün görülmesiyle veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanılır. Hastalığın seyrine ve iklim uygulamaya göre 10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Hiyarda (Sera) mildiyö: Uygulamaya bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10 gün aralıklarla sürdürülür. Uygulamaların bitkilerin her tarafını, özellikle de yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekmektedir.

Marulda (Sera) Mildiyö: Fidelelerde hastalık görülmeyen koruyucu bir uygulama yapılmalıdır. Mildiyö görülürse hasta kısımlar toplanıp yok edildikten sonra birer hafta aralıklarla fidelelerin şesirtilmesine kadar uygulamalar sürdürülmelidir. Şesirtildikten sonra hastalığın çevrede görülmesi ile uygulamaya başlanmalı ve birer hafta aralıklarla devam edilmelidir. Uygulama sulama yapıldıktan ve yapraklar kuruduktan sonra yapılmalıdır. Yaprakların alt ve üstlerinin ürün ile iyice kaplanmasına özen gösterilmelidir.

Turunçgill meyvelerinde kahverengi çürüklük ve gövde zamlanması: 1. uygulama sonbahardan yağışlı başlamadan veya ilk yağmurlardan hemen sonra yapılmalıdır. 2. uygulama havalar yağışlı giderse 1. uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır. Gövde enfeksiyonlarına karşı, enfekteli ağaçlardaki yaralar Ekim, Ocak ve Mart aylarında odun dokusuna kadar temizlenmelidir. Gövde ve kök boğazı enfeksiyonlarında bir uygulama yapılır. Yara yerindeki kabuk temiz bir bıçak ile tamamen temizlenmeli ve özellikle ağaç tacının 1-1,5 m yüksekliğe kadar olan kısımları iyice ilaçlanmalıdır. Uygulama sayısı ve tarihleri kaydedilmelidir.

Patateste mildiyö: Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10-12 gün aralıklarla uygulama tekrarlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİLER:

RTİTA 400 adlı bitki koruma ürünü, ekti mekanizmasına göre Grup U:33 olarak sınıflandırılmış bir fungistidir. Aynı ekti mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlı kullanımı, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **RTİTA 400**'ün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Ürünlerinin tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı ekti mekanizmasına sahip (Grup U:33 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARŞIBİLİRLİK DURUMU:

Emülsiyon konsantrasyonlu bitki koruma ürünleri ile karışım yapılabilirken **RTİTA 400**'ü eklemeden önce mutlaka ayrı bir kap içerisinde önce emülsiyon konsantrasyonlu ürün eklenmeli ve üzerine bir miktar su ilave edilerek karıştırılmalıdır. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.**

RTİTA 400

Suda Çözünen Konsantrasyonlu (SL)

Grubu	U:33 Fungisit (Mantar İlaç)
	400 g/L Fosforoz asit

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELERİNİZ İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Gözleri bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Gözlerin tamamen yıkanmasını sağlamak için göz kapaklarını açık tutun. Varsa kontak lensleri çıkarın. Tıbbi yardım alın.

Deri ile teması halinde: Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın. Ürün ile temas etmiş tüm vücut kısımlarını bol su ve sabunla en az 15 dakika yıkayın. Eğer tahriş artar ve kalıcı olursa tıbbi yardım alın.

Soluması halinde: Hastayı bitki koruma ürünü uygulanmış sahadan hemen uzaklaştırıp, temiz havaya çıkarın. Nefes alamıyorsa derhal suni teneffüs yapın.

Yutulması halinde: Bol miktarda su ve süt içirin. Hastayı kusturmayın. Ürün etiketi ile birlikte doktora başvurun.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidötü yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Dr. Yunus Sabit

Genel Müdür Yardımcısı

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Phosphorous acid



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302: Yutulması halinde zarahtırıcıdır.

H314: Ciddi cilt yanıklama ve göz hasarına yol açar.

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H335: Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ:

P264: Elleçlemeden sonra bol su ile iyice yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

P405: Kilit altında saklayın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

E0H403: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Aislara zehirlidir, çiçeklenme zamanında kullanmayınız.

- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.

- Bitki koruma ürününi ağzı kapalı olarak, serin ve kuru yerlerde muhafaza ediniz.

- Boşalan ambalajları başka maksatla kullanmayınız.

- Ustülüne uygun imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTAKYA

Merkezi: Toplantı Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

Tei: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

VE ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Toplantı Sk. No:16 / AŞ:10 / Anadoluhisari / Beykoz/İSTANBUL

A.K.Uymlar V.D: 3020118008 Merkezi T.C. Sic. No: 68-Kadıköy

Antakya Şube T.İ. Ferit Sic. No: 1747 - 4464 / Antakya

Antakya Şube T.İ. Ferit Sic. No: 202010188-099 / 11

Antakya Şube T.İ. Ferit Sic. No: 2-82 / 4465 / Antakya

Antakya Şube T.İ. Ferit Sic. No: 2-82 / 4465 / Antakya

Antakya Şube T.İ. Ferit Sic. No: 2-82 / 4465 / Antakya

Antakya Şube T.İ. Ferit Sic. No: 2-82 / 4465 / Antakya

22 Mart 2018 ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR